
 
 
 
 
 
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
CAMPUS DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS NO SEMIÁRIDO 

Rodovia BR 407, Km 12, Lote 543. Projeto de Irrigação Nilo Coelho, S/N, C1. CEP: 56300-990, Petrolina-PE 
Telefone: (87) 2101-4861. www.univasf.edu.br/~cpgcvs. E-mail: cienciasveterinarias@univasf.edu.br 

 
 

â 
 

C 
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, centro, CEP: 56304-917, Petrolina - PE 

Fone 087 3862 2413 – Fax 3862 3709 www.univasf.edu.br 

 

 
 

 
 
 
 

 O Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias no Semiárido da Universidade Federal 

do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital PRPPGi nº 10/2021, 

resolve: 

 

1. TORNAR PÚBLICO o resultado do Processo Seletivo Complementar para ingresso no Programa 

de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias no Semiárido – 1º semestre de 2021; 

2. INFORMAR que a matrícula acontecerá no Campus Ciências Agrárias, Bloco de Pós-Graduação, 

sala 22, situado na Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 – Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, 

s/nº, “C1”, Petrolina, PE, nos dias 12 a 13 de abril de 2021; 

 

 

MESTRADO 

Orientador Candidato 

Classificação 

por 

orientador 

Situação 

Prof. Dr. Daniel Ribeiro 

Menezes 

FELIPE ARAÚJO OLIVEIRA DA SILVA 1 APROVADO 

VIVIANE AZEVEDO SILVA 2 APROVADO 

 

 

 

 

 

 

Petrolina, 11 de Abril de 2021 

 

 

   

 

Prof. Dr. Alexandre Coutinho Antonelli 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação 

em Ciências Veterinárias no Semiárido 

http://www.univasf.edu.br/

